





**Legal disclaimer:**

If you have food allergies, please be aware of the following when you choose your order:

- The information regarding potential allergens provided is based upon labeling of products from third party vendors unaffiliated with Sarpino's USA, Inc. and approved for use in Sarpino's Pizzeria Restaurants, based upon standard formulations approved by Sarpino's USA, Inc. for preparation of the products listed on this website.
- Each Sarpino's Pizzeria Restaurant is operated by an independently owned franchisee that has agreed to use products and ingredients from third-party vendors approved by Sarpino's USA, Inc., but Sarpino's USA, Inc. is unable to guarantee that there will be no variations in products delivered by any individual Sarpino's Pizzeria Restaurant. In addition, changes in product formulations and recipes, ingredient substitutions, and/or supplier changes may occur
- Neither Sarpino's USA, Inc. nor any operator of a Sarpino's Pizzeria Restaurant can guarantee that no cross-contamination has occurred in any product ordered, including from contact with surfaces or utensils that have previously contacted ingredients from other menu items.
- We also cannot guarantee your meal will not come in to contact with other allergens during delivery.
- Other than as set forth above, Sarpino's USA, Inc. makes no representation regarding the absence of any allergen, including without limitation milk, eggs, fish, shellfish, wheat, soy, peanuts, tree nuts, or sesame, in any Sarpino's Pizzeria menu items. Sarpino's USA, Inc. does not assume liability for adverse reactions to foods consumed, or allergens customers may come into contact with, when dining at or consuming items ordered from a Sarpino's Pizzeria Restaurant.